

SC Ejendomme 1 ApS

Bakkevej 1

2765 Smørum

CVR-nr. 33 78 68 67

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Søren Clausen
dirigent

St. Torvegade 12 · DK-3700 Rønne · Tlf 56950595 · CVR-nr. 74717810 · post@ronnerevision.dk · www.ronnerevision.dk

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED
medlem af Kreston Danmark og Kreston Global

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SC Ejendomme 1 ApS
Bakkevej 1
2765 Smørum

CVR-nr.: 33 78 68 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 14. juli 2011

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Egedal

Direktion

Søren Clausen, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forål er ejendomsudlejning og ejendomsinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.048.972, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 7.566.839.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.532.861	1.262.723
Finansielle indtægter		836	1.073
Finansielle omkostninger	2	<u>-188.874</u>	<u>-265.207</u>
Resultat før skat		1.344.823	998.589
Skat af årets resultat	3	<u>-295.851</u>	<u>-219.673</u>
Årets resultat		<u>1.048.972</u>	<u>778.916</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	250.000
Overført resultat		<u>48.972</u>	<u>528.916</u>
		<u>1.048.972</u>	<u>778.916</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	4	<u>9.900.000</u>	<u>9.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.900.000</u>	<u>9.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.900.000</u>	<u>9.900.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>4.379.385</u>	<u>4.100.482</u>
Tilgodehavender		<u>4.379.385</u>	<u>4.100.482</u>
Likvide beholdninger		<u>629.516</u>	<u>166.893</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.008.901</u>	<u>4.267.375</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.908.901</u></u>	<u><u>14.167.375</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.486.839	6.437.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>7.566.839</u>	<u>6.767.867</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.305.082</u>	<u>1.256.489</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.305.082</u>	<u>1.256.489</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.845.591	5.103.893
Deposita		<u>580.766</u>	<u>580.766</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.426.357</u>	<u>5.684.659</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	233.000	191.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.183	9.500
Selskabsskat		247.258	171.097
Anden gæld		<u>105.182</u>	<u>86.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>610.623</u>	<u>458.360</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.036.980</u>	<u>6.143.019</u>
Passiver i alt		<u>14.908.901</u>	<u>14.167.375</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	6.437.867	250.000	6.767.867
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>48.972</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.048.972</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>80.000</u>	<u>6.486.839</u>	<u>1.000.000</u>	<u>7.566.839</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>188.874</u>	<u>265.207</u>
	<u>188.874</u>	<u>265.207</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	247.258	171.097
Årets udskudte skat	<u>48.593</u>	<u>48.576</u>
	<u>295.851</u>	<u>219.673</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2024		<u>9.900.000</u>
Kostpris 30. september 2025		<u>9.900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		<u>9.900.000</u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2025 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 12,00 % - 13,00 %. Det kan opgøres til 12,50 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	<u>-0,5%</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
---------------------------------------	--------------	--------------	--------------

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	12,0	12,5	13,0
Dagsværdi	9.504.000	9.900.000	10.296.000
Ændring i dagsværdi	-396.000	0	396.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2024	Gæld 30. september 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.294.893	5.078.591	233.000	3.861.000
Deposita	580.766	580.766	0	0
	5.875.659	5.659.357	233.000	3.861.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr.5.079, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 9.900.

Noter